CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-CTN    Phú Yên, ngày         tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4400115690 thay đổi lần 8

ngày 13/01/2023 do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư Phú Yên

cấp (Công ty nhận được vào ngày 16/01/2023), chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

- Mã chứng khoán: PWS

- Địa chỉ trụ sở chính: 05 Hải Dương, Bình Ngọc, TP Tuy Hòa, tỉnh Phú

Yên

- Điện thoại: 0257.3823557

- Email: ctnphuyen@gmail.com

- Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật:

 Họ và tên: ĐỖ HOÀNG LONG,  Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 15/02/1975,  Dân tộc: Kinh,  Quốc tịch: Việt Nam

Số CMND: 141631433

Ngày cấp: 14/3/2013  Nơi cấp: Công an tỉnh Hải Dương

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 114B, đường Lý Quốc Bảo, phường

Nhị Châu, thành phố Hải Dương, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: số 106 Mạc Đĩnh Chi, phường Lê Thanh Nghị, thành phố

Hải Dương, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật:

 Họ và tên: ĐỖ HOÀNG LONG,  Giới tính: Nam

2

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 15/02/1975,  Dân tộc: Kinh,  Quốc tịch: Việt Nam

Số CCCD: 030075021111

Ngày cấp: 22/12/2021  Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khu 4, phường Nhị Châu, thành phố Hải

Dương, tỉnh Hải Dương, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: số 106 Mạc Đĩnh Chi, phường Lê Thanh Nghị, thành phố

Hải Dương, tỉnh Hải Dương, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi: Người đại diện theo pháp luật được cấp Căn cước công

dân.

4. Ngày có hiệu lực: 13/01/2023.

       *Tài liệu đính kèm:

        - Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

thay đổi lần thứ 8.

NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

		2023-01-17T10:54:09+0700

		2023-01-17T11:38:05+0700

		2023-01-17T14:00:21+0700

		2023-01-17T14:00:21+0700

		2023-01-17T14:00:21+0700